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２００７年度年末年始期間中のご予約状況は以下のとおりです。

① ２００７年１２月２８日（金）～２００８年１月６日（日）

② 以下表のとおり

提供座席数（席） 総旅客数（人） 提供座席数（席） 総旅客数（人）

39,291 33,697 38,887 32,454

9,080 7,299 9,099 7,037

8,760 6,277 8,666 6,316

4,720 2,911 7,079 4,052

61,851 50,184 63,731 49,859

※前年度・対前年比は、前年同日比によるデータとなっております。

③ （a） 全路線の提供座席数は、６１，８５１席で前年比９７．１％、総予約数は５０，１８４名で前年比１００．７％となっております。

（b） 期間中のピークは、下り便が１２月２８日（金）～１月１日（火）、上り便が１月２日（水）～１月６日（日）となっております。

（c） 期間中の臨時便設定はありません。

④ 予約状況詳細は別添のとおりです。

78.2%81.1%

エア・ドゥ　２００７年度 年末年始期間のご予約状況について 2007年12月21日

71.8%

97.1% 100.7%

66.7%

72.9%

57.2%

77.3%

103.8%

103.7%

99.4%

101.0%

99.8%

101.1%

83.5%

２００６年度（前年度） 対前年比

予約率 提供座席数 総旅客数

概 況

そ の 他

80.4%

女満別－東京

全路線合計

旭川－東京

函館ー東京 71.7%

61.7%

期 間

予 約 状 況

予約率

札幌－東京

路線
２００７年度（本年度）

85.8%

1



【広報資料】

■ 上下便別予約状況（予約率）

予約率 予約率

■ 搭乗日別予約状況（予約率）

12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

2007年12月21日

95.7% 99.8% 99.4% 94.7%

40.2% 56.6% 60.1% 57.4%

対前年比

25,584

下り便
（北海道着）

上り便
（北海道発）

下り便
（北海道着）

99.7% 99.7%
上り便

（北海道発） 98.7% 98.9%87.6% 94.5%

97.4%82.8% 31,736 24,913

65.9%94.2% 73.4% 81.1% 59.0% 64.1%
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提供座席数

30,953 24,600 79.5% 31,995 24,946
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北海道国際航空株式会社　総務部　広報担当　　ＴＥＬ 011-252-5533　　ＦＡＸ 011-252-5580

2


