

エア・ドゥ 2007年度 年末年始期間のご予約状況について

2007年12月21日

2007年度年末年始期間中のご予約状況は以下のとおりです。

期 間 2007年12月28日(金)~2008年1月6日(日)

予約状況 以下表のとおり

路線	2007年度(本年度)			2 0 0	対前年比			
	提供座席数(席)	総旅客数(人)	予約率	提供座席数(席)	総旅客数(人)	予約率	提供座席数	総旅客数
札幌 - 東京	39,291	33,697	85.8%	38,887	32,454	83.5%	101.0%	103.8%
旭川 - 東京	9,080	7,299	80.4%	9,099	7,037	77.3%	99.8%	103.7%
函館-東京	8,760	6,277	71.7%	8,666	6,316	72.9%	101.1%	99.4%
女満別 - 東京	4,720	2,911	61.7%	7,079	4,052	57.2%	66.7%	71.8%
全路線合計	61,851	50,184	81.1%	63,731	49,859	78.2%	97.1%	100.7%

前年度・対前年比は、前年同日比によるデータとなっております。

概 況 (a) 全路線の提供座席数は、61,851席で前年比97.1%、総予約数は50,184名で前年比100.7%となっております。

- (b) 期間中のピークは、下り便が12月28日(金)~1月1日(火)、上り便が1月2日(水)~1月6日(日)となっております。
- (c) 期間中の臨時便設定はありません。

その他 予約状況詳細は別添のとおりです。



2007年12月21日

上下便別予約状況(予約率)

	200	7年度(本年度)		200	対前年比			
	提供座席数(席) 総旅客		予約率	提供座席数(席)	総旅客数(人)	総旅客数(人) 予約率		総旅客数
上り便 (北海道発)	30,953	24,600	79.5%	31,995	24,946	78.0%	96.7%	98.6%
下り便 (北海道着)	30,898	25,584	82.8%	31,736	24,913	78.5%	97.4%	102.7%

搭乗日別予約状況(予約率)

	12月28日	12月29日	12月30日	12月31日	1月1日	1月2日	1月3日	1月4日	1月5日	1月6日
	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
上り便 (北海道発)	40.2%	56.6%	60.1%	57.4%	87.6%	94.5%	98.7%	98.9%	99.7%	99.7%
下り便 (北海道着)	95.7%	99.8%	99.4%	94.7%	94.2%	73.4%	81.1%	59.0%	64.1%	65.9%